
 

Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco  

 

Portaria nº 267 de 22 de agosto de 2016 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PATO BRANCO DA UNIVERSIDADE 

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria nº 0784, de 27 de março de 2013, 

do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias Institucionais nº. 

1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008; 

  

 considerando o memorando nº 013/2016 – DEPEX-PB, de 09/08/2016, da 

Responsável pelo DEPEX, 

 

R E S O L V E 

 

  I - designar os servidores MARCIA ROZANE BALBINOTTI DE 

LOURENÇO, matrícula SIAPE nº 1005272, HELOISA BALBINOTTI, matrícula SIAPE 

nº 2145447, ocupantes do cargo efetivo de Assistente em Administração e FRANCIELE 

CLARA PELOSO, matrícula SIAPE nº 2280573, ocupante do cargo efetivo de Professor do 

Magistério Superior, para, sob a presidência da primeira, compor o Comitê Avaliador Interno 

do Câmpus Pato Branco da UTFPR, responsável pela avaliação e validação dos projetos 

submetidos aos Editais de Extensão e Inovação – PROREC/2016; 

 

II - estabelecer a vigência desta Portaria até o término dos trabalhos do referido 

Comitê. 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Pato Branco 
 

 


